8、学生信息共享：

系统自动整理在校

学生信息，不但可

以批量导入到系统

中，还可用于日常

管理。

（1）可对接学校信

息中心或学工系

统，同步学生信息。

130 / 备品备件 0.00 / /

131 / 易损件 0.00 / /

132 / 专用工具价 0.00 / /

133 / 安装调试费 0.00 / /

134 / 运输至最终目的运费及保险费等 0.00 / /

135 / 技术服务费（含培训等）费 0.00 / /

136 / 其他 0.00 / /

大写：人民币贰佰叁拾玖万整

合同价：2,390,000.00 元